[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 238/2023
Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Prefeito Municipal providências no sentido de fazer a reforma do Centro Comunitário e do Campo de Areia do Jd. Xangrilá.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do Jd. Xangrilá estão reivindicando a respectiva reforma que se faz necessária devido estar deteriorado.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 16 de fevereiro de 2023.
Manoel de Aquino Batista

Vereador